Bilag 3. Oversigt over kommunaliseringer efter overdragelse fra KEJD og af-kommunaliseringer i

KFF med afgivelse af lejemal til KEJD

Adresse

By

Type

Dato for KFU-beslutning

Gunnar Nu Hansens Plads 9
Staldgade 10A, 1.
Knippelsbro 2

Gunnar Nu Hansens Plads 11
Krausesvej 3

Rundholtsvej 97

Carl Nielsens Allé 11
Borups Allé 273
Sundbyvestervej 95
Strandvaenget 65
Bispebjerg bakke
Sundbyvester 95
Grgnnemose Allé 44

Pilesvinget 1/Branshgj Kirkevej 52

Artillerivej 190
Folevadsvej 3

Vigerslevvej 350
Wagnersvej 19
Badsmandsstraede 20
Lersgstien 175
Klgvermarksvej 2

Amager Strandvej 45
Tingvej 41

Englandsvej 202A og 202B
Formosavej 40
Sibeliusgade

Kapelvej 34, Garage 1
Sundbyvester 60
Suhmsgade 4 kld
Nordrupvej 6
Kobbelvaenget 65
Tietgensgade 31
Staldgade 70-72
Halmtorvet 11A, B, D, Eog F
Staldgade 8A og 8B
Bispebjerg Bakke 2
Emblasgade 171 (byg F)
Emblasgade 171-179
Mosesvinget 3/Engsvinget 46
Amager Strandvej 15
Kastelsvej 60

Staldgade 26-30, 38

Kgbenhavn @
Kgbenhavn V
Kgbenhavn K
Kgbenhavn @
Kgbenhavn @
Kgbenhavn S
Kgbenhavn @
Branshgj
Kgbenhavn S
Kgbenhavn @
Kgbenhavn NV
Kgbenhavn S
Br@nshgj
Brgnshgj
Kgbenhavn S
Kgbenhavn NV
Valby
Kgbenhavn SV
Kgbenhavn K
Kgbenhavn N
Kgbenhavn S
Kgbenhavn S
Kgbenhavn S
Kgbenhavn S
Kgbenhavn S
Kgbenhavn @
Kgbenhavn N
Kgbenhavn S
Kgbenhavn K
Brgnshgj
Brgnshgj
KgbenhavnV
Kgbenhavn V
KgbenhavnV
Kgbenhavn V
Kgbenhavn NV
Kgbenhavn @
Kgbenhavn @
Kgbenhavn NV
Kgbenhavn S
Kgbenhavn @
KgbenhavnV

Af-kommunalisering
Af-kommunalisering
Af-kommunalisering
Af-kommunalisering
Af-kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering
Kommunalisering

23.08.2022
29.09.2022
09.03.2023
11.08.2022
13.12.2021
13.12.2021
30.09.2021
13.12.2021
19.01.2021
19.01.2021
16.06.2020
01.01.2023
01.01.2023
13.12.2021
13.12.2021
13.12.2021
10.06.2021
13.12.2021
28.09.2023
30.09.2021
30.09.2021
30.09.2021
13.12.2021
30.09.2021
13.12.2021
29.09.2022
31.03.2022
13.12.2021
13.12.2021
13.12.2021
16.08.2024
23.11.2023
27.05.2021
27.05.2021
13.12.2021
16.08.2024
31.03.2022
23.11.2023
19.01.2021
30.11.2021
16.06.2020




